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Asian taustaa 

Siilinjoen pato on rakennettu 1800-luvun alussa ja se on uusittu 1982. 
Sulkavanjärvi ym. järvet ovat laskettuja järviä, joiden vedenkorkeus on 
määrätty järvien laskua koskevassa maaherran päätöksessä 15.10.1928 
(Itä-Suomen vesioikeuden 30.5.1999 antama lupapäätös 35/99/2). 
Siilinjoen patoa koskeva oikeus on perustettu Kuopion läänin maaherran 
4.5.1925 antamalla päätöksellä (N:o 22672). Kyseistä sopimusta on 
Siilinmyllyn tilan omistajat noudattaneet 30.6.1999 saakka.  
 
Siilinjärven kunnan silloinen edustaja otti yhteyttä v. 1997 padon 
omistajaan. Hänen kertomansa mukaan Siilinjoen yläjuoksulla asuvat 
kuntalaiset olivat ottaneet häneen yhteyttä koskien Pieni-Sulkavan ja Iso-
Sulkavan väliin sijoittuvan jokiuoman umpeen kasvamisesta.  Tämän 
johdosta Iso-Sulkavajärven virkistyskäyttö alapuolen asukkaille käy 
hankalaksi (mm. venereitti tukkeutuu).  Ennen hankkeen käynnistämistä 
kunnan edustaja otti yhteyttä padon omistajaan tiedustellakseen Siilinjoen 
padon omistajien ja veden säännöstelystä vastaavien mielipidettä. Padon 
omistaja ilmoitti, että mikäli padon omistamisesta ei Siilinmylly tilalle 
aiheudu hankkeesta mitään ylimääräisiä kustannuksia niin tilalle ei ole 
mitään sitä vastaan.  Tämän johdosta kunnan ja padon omistajat 
allekirjoittivat suostumuksen (liite), jossa rajattiin padon haltijoille 
aiheutuvan kustannuksia vain padon käytöstä ja sen nykyisten rakenteiden 
ylläpidosta. 
 
Vesienhoitosuunnitelmien jaottelussa Sulkavanjärvi ja Siilinjoki 
muodostavat oman vesimuodostumansa. Pieni-Sulkava kuuluu Siilinjoen 
vesimuodostumaan. Voimassa olevien lupamääräysten mukaan 
säännöstely Siilinmyllyn tilalla olevalla Siilinkosken voimalaitoksella on 
hoidettava siten, että 1.6.-30.9. välisenä aikana. 
 
 

Vesilain mukaiset lupaprosessit 
 

Ensimmäisessä säännöstelyluvassa 30.6.1999 Itä-Suomen vesioikeus 
edellytti luvan tarkastamista kymmenen vuoden kuluttua, kuten sittemmin 
Itä-Suomen aluehallintovirasto (ISAVI) on myös edellyttänyt. 
 
Siilinjärven kunta käynnisti lupamääräysten tarkistamisen toukokuussa 
2009. Lupa myönnettiin myöhemmin määräaikaisena 10 vuodeksi. 
 
Vesilain mukainen toistaiseksi voimassaoleva lupahakemus on jätetty Itä-
Suomen aluehallinto-virastoon (ISAVI) 26.3.2020. Asian käsittely on 
edelleen kesken. 
 
 

Teknisen johtajan esitys  
 
Koska Siilinjärven kunta oli aloitteellinen v. 1997 Siilinmyllyn padon 
omistajaan Sulkavanjärvien virkistyskäyttöön liittyvässä asiassa, ja asiasta 



tehtiin 20.11.2009 sopimus, niin on perusteltua tähän viitaten pysyä 
aiemmin sovitussa sopimuksessa. Asiassa on oleellista se ettei padon 
omistajalle kohdisteta säännöstelysopimuksen kustannuksia, jotka 
kohdistuvat yläpuolisen vesistön virkistyskäyttöön ja että Siilinmyllyn 
padolla oikeus ollut lähes 100 vuotta. Tämän vuoksi padon omistajan 
kustannusosuus (1000 euroa kokonaiskustannuksista, johon he ovat 
aiemmin suostuneet) on perusteltua. Siilinjärven kunta vastaa muista 
säännöstelysopimuksen kuluista. 
 
Asiakohdan liitteenä ja oheismateriaalina on sopimusluonnos sekä muuta 
asiaan liittyvää materiaalia. 
 
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: - 
 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy esitetyn kustannusjaon ja valtuuttaa 
kunnanjohtajan allekirjoittamaan sopimuksen. 
 

Päätös Esittelijä muutti päätösesityksensä kuulumaan seuraavasti: Kunnanhallitus 
päättää palauttaa asian uudelleen valmisteluun. 
 
Hyväksyttiin muutettu päätösehdotus. 
______ 
 
Merkitään, että tekninen johtaja Ari Kainulainen oli asiantuntijana läsnä 
kokouksessa Teams-yhteyden kautta tämän asian käsittelyn ajan klo 15:38 
- 16:00. 
 
Merkitään, että Kauko Ylikärppä poistui kokouksesta tämän asian 
käsittelyn aikana klo 15:49. 
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Pykälän liitteenä on päivitetty sopimus. 
 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy esitetyn kustannusjaon ja valtuuttaa 
kunnanjohtajan allekirjoittamaan sopimuksen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Tauko ajalla klo 16:13 - 16:19. 

 
 


